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Protokoll
Leidandmed EAA.2529.1.4
Kaader 37
Daatum 02.03.1906
Protokolli number 1

Protokolli teema 2. Varalised tehingud; 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine
ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused

1906 a.2 Märtsi k.p. ilmusiwad Wäätsa wallakohtu koosolekule /Wäätsa walla/
kohtule isiklikult tuntud Wahastu walla liige  Iwan Reinu p Mironow ja
Käru walla liige  Jüri Kustawi p. Linde, kelle iseolek on ustawaks tehtud Käru
walla walitsuse tunnistuse läbi 21 Nowembri kp 1905 a. Nr 2666 all, ja palusiwad
kohut akti raamatusse üleswõtta endi allnimetud suusõnalist lepingut:

Linde annab Mironowile oma päralt olewa  Wahastu mõisa all olewa "Härjamäe"
talukohast 1 wakamaa põldu  sauna alla / endise sauna kaewu ääre/ 1 lehma
karjasmaa tema karja hulgas, ja sauna palgid /50 uut palki ja teised wanad/
mille suurus on: 30 jalga pikk, 18 jalga lai ja 9 jalga kõrge. Need õigused koha
peal on Mironowil ilma misgi tasuta kümne aasta jooksul, aga pärast seda maksab
ta wiis rubla aastas renti. Kui Mironow ja tema naine surnud on, siis  jäeb ta
saun Lindele omanduseks ilma tasuta, ka ei ole teiste eespool nimetud õiguste
kohta Mironowi pärijatel midagi pärida. Kui Mironow sauna ei peaks ehitama, siis
ei ole tal põllu ja karjasmaa peale ka õigust ja saab Linde poolt selle asemel
wiiskümmend /50/ rubla maksetud. Mironow omalt poolt ütleb ennast lahti kõigist
õigustest "Härjamäe" talu kohta, peale eespool nimetud saunaaluse ja karjasmaa.
Selle juures ei ole Mironowil saunaaluse ja karjasmaa edasirentimise õigust.

J. Linde /tähendab J. Linde; allkiri/

Iwan Reinu p. Mironow , aga et tema kirjutada ei oska, kirjutas tema palwe peale
alla tema poeg Karl Mironow /allkiri/

See leping on pooltele etteloetud ja allakirjutatud Jüri Linde enese poolt ja
kirjaoskamatu  Iwan Mironowi eest tema sellekohase palwe peale tema poja Karl
Mironowi poolt. 

Pooltel on seadusline õiguse wõim aktide tegemiseks.  

Kohtu Eesistuja   H. Mardo /allkiri/

Kirjutaja  Pommer /allkiri/

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=20865
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2304

